
U C H W A Ł A  Nr XXIII/127/2020 

R A D Y   G M I N Y   W   S T U B N I E  

z dnia 9 listopada 2020 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości z Zasobu Własności 

Rolnej Skarbu Państwa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 24 ust. 5 pkt. 1 lit. „c” ustawy z dnia 

18 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 396 z późn. zm.), Rada Gminy w Stubnie  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Stubno, na cele związane 

z zadaniami własnymi w zakresie edukacji, kultury i kultury fizycznej, nieruchomości 

z Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa położonych w Kalnikowie, oznaczonych 

w ewidencji gruntów jako działki: nr 2674/7 o pow. 3,7291 ha i nr 1890/4 o pow. 0,2192 ha, 

położone w obrębie 0004 Kalników, objęte Księgą Wieczystą nr PR1P/00014610/0. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stubno. 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr IX/60/2015 z dnia 30 lipca 2015 roku w sprawie nieodpłatnego 

nabycia przez Gminę nieruchomości wchodzących w skład Zasobu Agencji Nieruchomości 

Rolnych Oddział Terenowy w Rzeszowie. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

Tomasz Serafin 

 

 


